Adranen.

¹⁾ Eccl. Adranen. seu Adraten. sita est in Arabia sub metrop. Bostren. (S. Br. 3661 f. 242; 3729 f. 64; cf. Index Sed. tit. n. 860).

²⁾ Promovetur ad Adraten. ad hoc ut archiep. Gnesnen. auxilio esse possit, c. disp. ... gradus, c. ret. praepositurae claustralium Mstovien. Gnesnen. seu alterius civ. vel dioec. (AC 35 f. 378'); bulla prov. (S. Br. 3661 f. 242 ss.); nat. in loco Stanovicen. dioec. Gnesnen., bapt. 1 Dec. 1706, prom. ad ord. min. 27 Jul. 1730, subdiac.^{tus} et diacon.^{tus} 22, 28 Dec. 1731, pbr.^{tus} 18 Maii 1732, fit officialis foraneus Radomscen. 12 Oct. 1744 (P. Cons. 150 f. 1 ss.); ob. ante 26 Ian. 1791 (A. Cons. 1791 f. 22).

³⁾ Pbr. sacc. Gallus, promovetur ad Adranen. (S. Br. 3729 f. 71 ss.); 24 Sept. 1771 deput. coadi. c.f.s. ep. Canathen. in vicariatu apost. Co-cincinæ, Ciampæ et Cambodiae, iuxta decr. S. Congr. Prop. 22 Apr. 1771 emanatum et a S.S. 28 Apr. approbatum (I. c. f. 73' ss.); ob. 9 Oct. 1799 (Gams 125).

⁴⁾ Promovetur ad Adraten. ad hoc ut Gaspari ep. Kiovien. auxilio esse possit in pontif. aliquisque pastoralibus muneribus obeundis, sed non nisi de eiusdem Gasparis ep. licentia atque consensu, c. ret. praepositurae Wiedenlicen. Kiovien. seu alterius civ. vel dioec. et archidiac. Czerniechovien., can.^{tus} ac prab. Kiovien. (AC 40 f. 276'); bulla prov. (S. Br. 4383 f. 206 ss.); nat. in loco Dambnen. dioec. Kiovien., bapt. 10 Aug. 1745, pbr., doct. iur. univ. Zamoscen. 23 Jun. 1778, iam admin. Kiovien., ad praesens vic. gen. (P. Cons. 193 f. 1 ss.).

Adrasen.

¹⁾ Eccl. Adrasen. sita est in Isauria sub metrop. Seleucen. (Index Sed. tit. n. 891).

²⁾ Promovetur ad Adrasen. (AC 36 f. 139'); bulla prov. (S. Br. 3665 f. 67 ss.); nat. in oppido Brest dioec. Leonen. 18 Jun. 1730, prom. ad

Adrianopolitan(a) seu Hadrianopolitan(a) (Hadrianopolis) in partibus infidelium, tit.¹⁾

certo modo tr. Ioannis ad Ianuen. ob. Andreae	Ioannes Lercari ²⁾ Andreas Ratti ³⁾ Emmanuel Ioachimus da Silva ⁴⁾	15 Dec. 1760 AC 35 f. 296' 15 Apr. 1776 AC 38 f. 134' 17 Jun. 1793 AC 41 f. 22
---	---	--

Adrien (sis) v. Pennen (sis)**Adrien (sis) (Adria) in Italia superiore¹⁾**

ob. Antonii Vaira ²⁾ ob. Ioannis ob. Petri M. ob. Peregrini ob. Ioannis F.	Ioannes Sofietti, ep. Clodien. ³⁾ Petrus Maria Suárez, ep. Feltren. ⁴⁾ Peregrinus Ferri ⁵⁾ Ioannes Franciscus Mora, ep. Famagustan. ⁶⁾ Arnaldus Speroni, O.S.B. ⁷⁾	19 Jan. 1733 AC 30 f. 255' 20 Nov. 1747 AC 33 f. 167 16 Nov. 1750 AC 34 f. 37 2 Oct. 1758 AC 35 f. 141' 2 Jun. 1766 AC 36 f. 145
---	---	--